Oficio 060/2024 OMMT oE
Tatuí, 27 de junho de 2024.

Assunto: Oficio 353/AJT/CMT/24— requerimento 1937/2024

£O EXPEDIENTE
[sp0+4124

ada Câmors

Prezado Senhor,

A Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo — SABESP, em resposta

ao oficio em referência, expedido por essa respeitável entidade, vem através desta

encaminhar a Nota Técnica nº 0013/24 — ERD, já informado à Prefeitura através do oficio

053/2024 SEPLAG, com as informações solicitadas com relação ao cronograma referente a

execução das obras de coleta e afastamento do Bairro Novo Horizonte no município de Tatuí.

Colocamo-nos a disposição para informações adicionais que se façam necessárias e

aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ismael Mendes Junior
Gerente de Divisão

ie CÂMARA MURo NICIPAL DE ro
Tras na MUNICIPALDETATUI
| Data: 16/07/2024 Hora: 08:39EI |

(Oficio Nº 270/2024 |

p
Assunto: Encaminha, via e-mi o o

R mail, resposta ao oficioE |353/AJT/CHT/24refarenta 20 requerimento nº 1937/24.

 Ilmo Sr
Eduardo Dade Sallum
Presidente
Câmara Municipal de Tatuí

27/2024

NúmerodeProtocol

mentemaamem a
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 — CEP 18.276-010— Tatuí - SP
Tel. (15) 3305.8801
WWww.sabesp.com.br

Assinadopor1pessoa:ISMAELMENDESJUNIOR

E

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps:/assinatuasabesp.1doc.com.br/verificacao/B380-4869-2DF7-1045einformeocódigoB380-4869-2DF7-1045